4XR 4 Körperbohrpumpe aus Edelstahl
Application
Pumpen zum Bohren, Brunnen, Tank
Für Haushalts- (Bewässerung, Bewässerung) oder industrielle Anwendungen
Pompe
Maximale Flüssigkeitstemperatur: + 35 ° C
Maximaler Sandgehalt: 0,25%
Maximales Eintauchen: 80 m
Minimaler Bohrlochdurchmesser: 4 "
gekrümmte Toleranz gemäß ISO 9906
Moteur
Rücklaufmotor
Identifikationscodes
4 XR m 4 / 11 -0,25
Nennleistung (kW)
Anzahl der Turbinenstufen
Nenndurchfluss (m³ / h)
einphasig
Bohrlochpumpe
minimaler Bohrlochdurchmesser (in ")
Technische Daten
Q (m³/h) 0 0.6 1.2 1.8 2.4 3 3.6 4.2 4.8 5.4 6
MODEL kW Q (l/min) 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
4XRm4/6-0.37 0.37 44 42 41 40 39 36 33 29 24 19 14
4XRm4/8-0.55 0.55 58 56 55 54 52 49 44 39 33 26 18
4XRm4/10-0.75 0.75 73 70 69 67 65 61 55 48 41 32 23
4XR4/8-0.55 0.55 58 56 55 54 52 49 44 39 33 26 18
4XR4/10-0.75 0.75 73 70 69 67 65 61 55 48 41 32 23
4XRm4/14-1.1 1.1 102 98 96 94 91 85 77 68 57 45 32
4XR4/14-1.1 1.1 102 98 96 94 91 85 77 68 57 45 32
4XRm4/18-1.5 1.5 131 127 124 121 117 109 99 87 73 58 41
4XR4/18-1.5 1.5 131 127 124 121 117 109 99 87 73 58 41
4XRm4/24-2.2 2.2 174 169 165 161 156 146 132 116 98 77 55
4XR4/24-2.2 2.2 174 169 165 161 156 146 132 116 98 77 55
4XR4/32-3 3 232 225 220 215 208 195 176 155 130 103 73
4XR4/40-4 3 290 281 275 268 260 243 220 194 163 128 92
4XR4/50-5.5 5.5 363 352 344 335 325 304 275 242 203 160 115
4XR4/6-0.37 0.37 44 42 41 40 39 36 33 29 24 19 14
4XR4/62-7.5 7.5 450 436 426 416 403 377 341 300 252 199 142
Maße
MODEL DN1 DN2 P M T poidsP poidsM poidsT
4XRm4/6-0.37 1¼ 1½ 396 314 710 3.2 6.7 9.9
4XRm4/8-0.55 1¼ 1½ 454 329 783 3.7 6.3 11
4XRm4/10-0.75 1¼ 1½ 513 359 872 4.3 8.7 13
4XR4/8-0.55 1¼ 1½ 454 329 783 3.7 6.3 11
4XR4/10-0.75 1¼ 1½ 513 344 857 4.3 8 12.3
4XRm4/14-1.1 1¼ 1½ 630 399 1029 5.3 10.6 15.9
4XR4/14-1.1 1¼ 1½ 630 379 1009 5.3 9.8 15.1
4XRm4/18-1.5 1¼ 1½ 778 449 1227 6.4 12.9 19.3
4XR4/18-1.5 1¼ 1½ 778 424 1202 6.4 11.7 18.1
4XRm4/24-2.2 1¼ 1½ 953 542 1495 8.1 17.7 25.8
4XR4/24-2.2 1¼ 1½ 953 514 1467 8.1 15.7 23.8
4XR4/32-3 1¼ 1½ 1187 594 1781 10.2 19.8 30
4XR4/40-4 1¼ 1½ 1452 698 2150 12.4 23.7 36.1
4XR4/50-5.5 1¼ 1½ 1744 788 2532 15.1 28 43.1
4XR4/6-0.37 1¼ 1½ 396 314 710 3.2 6.7 9.9
4XR4/62-7.5 1¼ 1½ 2126 908 3034 18.4 34 52.4
Page 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)